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Бег 60 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Бойко Владислав 29.01.02 АЛО 7.53 7.38 2 Волков С.Б. 
 2 Советханов Ернур 27.01.03 г. У-Ка 7.74 7.69  3 Бучацкая Т.  
 3 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 7.78 7.71  3 Весельский Б.  
 4 Коншпаев Таир 21.07.02 Глубок. 8.04 7.92  3 Цирикова Н. , Цириков С. , Исаков А.  
 5 Фоминых Никита 20.10.03 г. Семей 8.04 7.96  3 Ершов С. , Дягилев Б.  
 6 Пименов Данил 25.04.03 г. У-Ка 8.05 7.96  3 Весельский Б.  
 7 Фоминов Анатолий 03.07.03 г. У-Ка 8.15 8.09  1 юн Устьянцева О.  
 8 Айткалиев Ерасыл 04.05.02 г. У-Ка 8.27  н/я  1 юн Байтуканов А.  
 9 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глубок. 8.49    2 юн Родионов О.  

 10  Леонов Алексей 05.04.02 г. У-Ка 8.86    2 юн Байтуканов А.  
 

Бег 200 м  Мужчины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

 1 Советханов Ернур 27.01.03 г. У-Ка 24.82 24.71 2 Бучацкая Т.  
 2 Лаврентьев Яков 08.01.02 г. У-Ка 25.22 25.19 2 Лёшина Д. , Лёшин В.  
 3 Коншпаев Таир 21.07.02 Глубок. 25.55 25.54 3 Цирикова Н. , Цириков С. , Исаков А.  
 4 Пименов Данил 25.04.03 г. У-Ка 25.89 25.98 3 Весельский Б.  
 5 Нурек Владислав 14.01.03 г. У-Ка 25.07  3 Весельский Б.  
 6 Жумабеков Елнур 04.03.03 г. У-Ка 25.95  3 Бучацкая Т.  
 7 Толебай Алдияр 29.04.03 г. У-Ка 26.02   3 Устьянцева О.  
 8 Фоминых Никита 20.10.03 г. Семей 26.10   3 Ершов С. , Дягилев Б.  
 9 Айткалиев Ерасыл 04.05.02 г. У-Ка 26.54   3 Байтуканов А.  

 10 Смаилов Алишер 20.09.03 г. Семей 26.55   3 Ершов С. , Дягилев Б.  
 11 Беляев Глеб 13.12.02 г. У-Ка 26.96   1 юн Лукашена Н.  
 12 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глубок. 26.99   1 юн Родионов О.  
 13 Фоминов Анатолий 03.07.03 г. У-Ка 27.09   1 юн Устьянцева О.  
 14 Лаптев Федор 01.01.03 г. У-Ка 29.00   3 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  
 15 Оралканов Еламан 17.08.03 г. У-Ка 29.10   3 юн Бучацкая Т.  
 16 Леонов Алексей 05.04.02 г. У-Ка 29.36   3 юн Байтуканов А.  
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Бег 400 м Мужчины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд ФИО тренера 

 1 Советханов Ернур 27.01.03 г. У-Ка 54.69 2 Бучацкая Т.  
 2 Лаврентьев Яков 08.01.02 г. У-Ка 55.13 2 Лёшина Д. , Лёшин В.  
 3 Игнатиков Андрей 28.05.03 г. У-Ка 55.27 3 Бучацкая Т.  
 4 Пунтус Владислав 25.05.03 г. У-Ка 56.61 3 Весельский Б.  
 5 Толебай Алдияр 29.04.03 г. У-Ка 57.57 3 Устьянцева О.  
 6 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 г. У-Ка 58.23 1 юн Лушпай Р.  
 7 Маратов Жанарыс 18.02.03 г. У-Ка 1:00.23 1 юн Лушпай Р.  
 8 Смаилов Алишер 20.09.03 г. Семей 1:00.97 1 юн Ершов С. , Дягилев Б.  
 9 Сотников Алексей 24.02.03 г. Семей 1:02.76 2 юн Ершов С. , Дягилев Б.  

 10 Анигам Мади 14.10.03 г. Семей 1:02.80 2 юн Ершов С. , Дягилев Б.  
 11 Оралканов Еламан 17.08.03 г. У-Ка 1:04.40 3 юн Бучацкая Т.  

 
Бег 800 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 г. Риддер 2:00.62 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Бауржанулы Улан 09.04.02 г. У-Ка 2:05.15 2 Бучацкая Т.  
3 Евдакимов Никита 01.01.02 Глубок. 2:11.04 3 Родионов О.  
4 Нурлыбеков Мейерлан 18.12.03 г. У-Ка 2:12.71 3 Лушпай Р.  
5 Маратов Жанарыс 18.02.03 г. У-Ка 2:12.90 3 Лушпай Р.  
6 Пунтус Владислав 25.05.03 г. У-Ка 2:25.61 1 юн Весельский Б.  

 
Бег 1500 м Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Евдакимов Никита 01.01.02 Глубок. 4:26.99 2 Родионов О.И. 
2 Козлов Кирилл 14.07.03 г. Семей 4:35.50 3 Дягилев Б.  
3 Серыкбол Едыль 16.03.03 г. У-Ка 5:01.72 1 юн Весельский Б.  
4 Кусманов Нуржан 5:02.16 г.Семей 5:02.16 1 юн Ершов, Дягилев  
5 Каканов Санжар 08.03.03 Глубок. 5:27.97 2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
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Бег 3000 м Мужчины 
  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
1 Yepishev Vladimir 08.08.02 ALO 9:33.87 3 Volkov S. , Shapovalov D.  
2 Серыкбол Едыль 16.03.03 г. У-Ка 10:48.15 1 юн Весельский Б.  
 3 Каусов Мырзагельды 02.05.02 г.У-Ка 11:50.02 1 юн  
 4 Каканов Санжар 08.03.03 Глубок. 11:56.13 2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 
Эстафета 4х200 м Мужчины 

  
Место ФИО Область Результат Разряд 

1 Жумабеков Елнур, Игнатиков Андрей, Бауржанулы Улан, Советханов Ернур г. У-Ка 1:40.79 3 
2 Жакыпов Жандос, Нурек Владислав, Пименов Данил, Пунтус Владислав г. У-Ка 1:42.04 3 
3 Фоминых Никита, Смайлов Алишер, Кусманов Нуржан, Лепехин Александр г. Семей 1:46.92 1 юн 
4 Коншпаев Таир, Кусаинов Ислам, Евдокимов Никита, Ченыкаев Владислав Глубокое 1:48.42 2 юн 

 
Бег 60 м с/б (0.914/9.14) Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Лепехин Александр 23.05.02 г. Семей  9.04  2 Хижнякова Е. , Хижняков И.  
2 Герасимов Роман 07.11.03 г. У-Ка  11.29   Пешко Л.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кумаров Бота 09.01.03 г. У-Ка 1.75  2 Лушпай Р.  
 2 Герасимов Роман 07.11.03 г. У-Ка 1.55  1 юн Пешко Л.  
 2 Идиятуллин Виктор 19.12.03 г. Семей 1.55  1 юн Хижнякова Е. , Хижняков И.  
 4 Калиев Алишер 19.11.03 г. У-Ка 1.40  2 юн Пешко Л.  

 
Прыжок с шестом Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1  Жумабеков Елнур 04.03.03 г. У-Ка 3.90  2  Бучацкая Т.  
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Прыжок в длину Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Лепехин Александр 23.05.02 г. Семей 5.58 3  Хижнякова Е. , Хижняков И.  
2 Беляев Глеб 13.12.02 г. У-Ка 5.08  1 юн Лукашена Н.  

 
Тройной прыжок Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Verfel Daniil 06.08.02 KRG  13.09 3  Plotnikov S.  
 2 Идиятуллин Виктор 19.12.03 г. Семей  10.89  2 юн Хижнякова Е. , Хижняков И.  

 
Толкание ядра (5.0) Мужчины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

 1 Хлыстов Алексей 28.07.03 г. У-Ка 12.62 3 Кругликов Кругликова А.  
 2 Гусев Дмитрий 30.04.02 г. У-Ка 12.03 3 Бучацкий В.  
 3 Крашенинников Сергей 19.02.03 г. У-Ка 11.97 1 юн Весельский Б.  
 4 Кожахметов Жарас 12.04.03 г. У-Ка 11.88 1 юн Бучацкая Т.  
 5 Серов Илья 15.05.02 г. У-Ка 9.51  Устьянцева О.  
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Бег 60 м Женщины 
  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Разряд  ФИО тренера 

1 Платицина Виолетта 23.01.03 КСТ 8.10 1  Bariban D.  
2 Brichevskaya Victoria 19.04.02 ALO 8.21  1 Volkov S. , Shapovalov D.  
3 Безверхова София 10.08.02 г. Риддер 8.34  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Климентиева Маргарита 09.11.02 КСТ 8.38  2 Bariban D.  
5 Старикова Екатерина 26.07.02 г. Семей 8.74  3 Хижнякова Е. , Циммерлинг И.  
6 Мукушева Наталья 16.07.02 г. У-Ка 8.76  3 Лиценбергер В. , Бучацкая Т.  
7 Сагимжанова Амина 15.07.03 Глубок. 9.64  1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 
Бег 200 м  Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Платицина Виолетта  23.01.03 КСТ 26.04 25.65 КМС Bariban D.  
2 Кайсанова Айым 19.03.02 Глубок. 26.89 26.44 1 Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Климентиева Маргарита 09.11.02 КСТ 27.42 27.03 1 Bariban D.  
4 Безверхова София 10.08.02 г. Риддер 27.99 27.38 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Рыпакова Анастасия 21.09.03 г. У-Ка 27.61 27.79 2 Бучацкий В.  
6 Булучевская Елизавета 27.02.02 г. У-Ка 28.78 28.73 2 Лукашина Н.  
7 Мукушева Наталья 16.07.02 г. У-Ка 29.10   2 Лиценбергер В. , Бучацкая Т.  
8 Старикова Екатерина 01.01.02 г. Семей 29.18  2  
9 Кузыляк Валерия 17.11.02 г. Семей 29.24   2 Ершов С. , Дягелев Б.  

10 Оберман Рената 02.06.03 г. У-Ка 30.69   3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
11 Сагимжанова Амина 15.07.03 Глубок. 32.06   1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  

 
Бег 400 м Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Кайсанова Айым 19.03.02 Глубок.  59.67  1 Цирикова Н. , Цириков С.  
2 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 1:02.38  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Илащук Ангелина 08.06.02 г. Семей 1:05.63  3 Дягелев Б.  
4 Кузыляк Валерия 17.11.02 г. Семей 1:09.21  3 Ершов С. , Дягелев Б.  
5 Тараненко Анастасия 15.12.02 Глубок. 1:09.81  3 Цирикова Н. , Цириков С.  
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Бег 800 м Женщины 
  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Акентьева Алена 08.04.02 г. У-Ка 2:26.53 2 Лукашина Н.  
2 Тараненко Анастасия 15.12.02 Глубок. 2:27.83 2 Цирикова Н. , Цириков С.  
3 Искандырова Анастасия 13.02.03 г. Риддер 2:32.69 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Решетнякова Елена 15.05.03 г. У-Ка 2:38.40 3 Пешко Л.  

 
Бег 1500 м Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1  Морозова Кристина 01.01.02 Глубок. 5:19.44   2 Родионов О.  
2 Шпеттер Татьяна 01.01.03 Семей 6:08.90 1 юн  

 
Бег 3000 м Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

 1 Шпетер Татьяна 04.01.03 г. Семей 13:23.75 1 юн Ершов С. , Дягилев Б.  
 2 Rakhymberlina Aruzham 20.04.02 ALO 13:35.28 1 юн Volkov S. , Shapovalov D.  

 
Эстафета 4х200 м Женщины 

  
Место Фамилия, Имя Область Результат Разряд 

1 Махсутова Адина, Дмитриева Варвара, Мукушева Наталья, Рыпакова Анастасия Сборная 1:53.1 2 
2 Кайсанова Айым, Тараненко Анастасия, Морозова Кристина, Рожина Валерия Глубокое 1:54.8 2 
3 Старикова Екатерина, Кузыляк Валерия, Ельсукова Светлана, Илащук Ангелина г. Семей 1:56.9 3 
4 Безверхова София, Искандырова Анастасия, Жанысова Амина, Гладышева Арина г. Риддер 1:58.0 3 

 
Бег 60 м с/б (0.762/8.50) Женщины 

  
 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Булучевская Елизавета 27.02.02 г. У-Ка 9.97  2 Лукашина Н.  
2 Kudashkina Yekaterina 09.03.03 ALO 10.11  3 Volkov S. , Shapovalov D.  
3 Ельсукова Света 18.05.02 г. Семей 11.53  1 юн Хижняков И. , Хижнякова Е.  
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Прыжок в высоту Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

 1 Устинович Элина 12.09.03 г. У-Ка 1.55 2 Кукин П.  
 2 Решетнякова Елена 15.05.03 г. У-Ка 1.40 3 Пешко Л.  

 
Прыжок в длину Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Дмитриева Варвара 30.10.03 г. У-Ка  5.08  2 Бучацкий В.  
 2 Старикова Екатерина 26.07.02 г. Семей  4.38  1 юн Хижнякова Е. , Циммерлинг И.  

 
Тройной прыжок Женщины 

  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Gracheva Ruzana 28.04.03 KRG  11.02  3 Plotnikov S.  
 2 Ельсукова Света 18.05.02 г. Семей  9.78  2 юн Хижняков И. , Хижнякова Е.  

 
Толкание ядра (3.0) Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Тронтова Елена 01.04.03 Глубок. 13.29 1 Цирикова Н. , Цириков С. , Бучатский Е.  
2 Махсутова Адина 12.03.02 АЛМ 11.62 2 Назарова Т.  
3 Ливенцова Маргарита 01.04.03 г. У-Ка 10.88 3 Бучацкая Т.  
4 Шелудякова Екатерина 26.02.02 г. Семей 9.69 1 юн Хижнякова Е.  

 
Главный судья _______________ П.Кукин 
 
Главный секретарь _______________ О.Устьянцева 
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